
Seminář o férovém zdanění
23. 3. 2016 / 15:00-19:30 
Univerzita Palackého v Olomouci | Přírodovědecká fakulta | Katedra rozvojových studií
Učebna LP 5007, 17. listopadu 12, Olomouc

Současný globalizovaný svět umožňuje bezprecedentní pohyb služeb, produktů  
a financí. To má však i své stinné stránky. Agresivní daňová optimalizace má negativ-
ní dopad jak na bohaté, tak i na chudé státy světa a jejich obyvatele. Státy a občané  
Evropské unie ztratí až 260 miliard eur ročně kvůli přesunu zisků do tzv. daňových rájů  
a o 160 miliard dolarů ročně přijdou nejchudší země v důsledku úniku korporátních daní.

Jak je možné, že velké mezinárodní firmy, jako třeba Facebook, Starbucks a Amazon, platí  
v některých zemích minimální korporátní daně, i když jde o globálně velmi úspěšné firmy  
s velkými zisky?

Jak je možné, že z Afriky každý rok odteče víc peněz díky daňové optimalizaci, než kolik  
přiteče na rozvojové pomoci?

Dá se to změnit, sami to ale nedokážeme.

Přijďte na seminář o férovém zdanění a:

získejte faktický přehled o problematice férového zdanění,

staňte se součástí celoevropské kampaně o férových daních,

inspirujte se tématem férových daní a využijte ho při studiu,

vyzkoušejte si, jak lze toto téma komunikačně uchopit,

naučte se správně a efektivně prezentovat.

Analytické centrum Glopolis pořádá seminář o férovém zdanění a hledá mladé angažované lidi, kteří se zajímají  
o veřejné dění, chtějí pomoci aktivně utvářet celoevropskou kampaň a přispět ke změně mezinárodních daňových 
pravidel.

Přihlašujte se zdarma na: http://bit.ly/SeminarDaneOlomouc

Pro více informací pište na vnoucek@glopolis.org 
nebo navštivte: navštivte http://glopolis.org/cs/udalosti/seminar-o-ferovem-zdaneni-v-olomouci/

Registrujte se do: 16. 3. 2016 / 18:00

Seminář probíhá jako otevřená přednáška v rámci „Bloku expertů“.

Tento projekt byl podpořen z prostředků Evropské unie, České rozvojové agentury a Ministerstva zahraničních věcí. 
Obsah nemusí vyjadřovat stanoviska sponzorů a nezakládá zodpovědnost z jejich strany.

TENTO KOLÁČ PROŠEL 

DAŇOVOU OPTIMALIZACÍ

PŘIHLÁSIT SE 
NA SEMINÁŘ

http://bit.ly/SeminarDaneOlomouc

